平成 21年  月  日
病院長
施設長    殿
所属機関の長

日本私立医科大学理学療法研究会
会 長    大峯 三郎

第 27 回日本私立医科大学理学療法学会
学 会 長  岡西 哲夫

第 27 回日本私立医科大学理学療法学会
̶出張許可のお願い̶

謹啓
 新秋の候、貴台におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領により第 27 回日本私立医科大学理学療法学会を開催する運びとなり
ました。つきましては、貴施設職員の             氏の学会出張に際し、
格段のご配慮を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記
 日 時：平成 21年 10 月 4日（日）
 内 容：テーマ「理学療法の基礎と基本を考える」

• 教育講演
• 一般演題
• 定期総会

 会 場：名古屋港湾会館
以上

事務局 第 27 回日本私立医科大学理学療法学会事務局

藤田保健衛生大学リハビリテーション学科
〒470-1192 愛知県豊明市沓掛町田楽ヶ窪 1-98

TEL & FAX：0562-93-7077
学会ホームページ：http://jpmcpt27.umin.jp
E メールアドレス：jpmcpt27@fujita-hu.ac.jp